sus nos citati. quod est verum d[omi]modo furet p[ro]te p[re]ſente vel cita  
ta vel admonita per iudicem que monito vim cōtationis habet. vt  
no. C. quomodo et quando iudicante de quo p[ro]tice Bal. i. d.  
p[ro]tice. C. de ep[iscop]i. t. de. q[uod] no. in d[omi]no. s. i. uero. Quero suble  
quēre cū dicta glo. q[uod] si vasallus accusat[ur] d[omi]ni ex delicto cōmiso  
in p[ar]ce glo. s. f. publica an tū p[ro]uab[il]is feudo. et rindet q[uod] si dices  
q[uod] regula isti. s. f. talit illo calu p[ro]tice causa excusat[ur] p[ro] dictu. s. c. s.  
Item similiter dicat glo. q[uod] excusat[ur] vasallus nō accusauerit crimi  
naliiter dicit. q[uod] cum maior in. s. Sed de bac dic vi babet in di  
cto. s. similiter. Item fuit si accusando p[ro]sequatur suam vel suo  
rum iniuriam. Item fuit si probauit accusationem suam. Itez fuit  
si d[omi]ni causa accusauit. Sed inder cōtra ius exacerbavit pena.  
Item fuit si de defendete vel v[er]tendendo accusat[ur]. et predicta p[ro]  
bar per plura iura que allegat v[er]o q[uod] ad ver. quid ergo. Et dic vi in  
ea que bene loquitur. Quero sublequēre cu[m] predicta glo. q[uod] q[uod]  
si vasallus fuit aduocato cōtra dominū an p[ro]lvet[ur] feudo. Et vi  
cū q[uod] videtur q[uod] sic g. l. f[ac]tis. de inc[on]f. testa. amittit vi tollant om  
nis dubitatio colligitur quia aut fuit spoliatus et tunc p[ro]u[er]bi. Et  
acobatus. et tunc nō potest dictum est de teste. Poteſt namq[ue] ad  
vacuas copelli. l. p[ro]u[er]bium. C. de postulādo. Et hoc voluit gl.  
v[er]o ad veri. q[uod] ergo si vasal. Et bona est distinctio bonis glo. p[ro]  
quam potes etiam limitare dicunt. l. s. de ioffi. testa. fm. Tad. bel.  
et Nico. de neapo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in. s. veri. Item q[uod] postulat. Quero sublequēre  
ter cum dicta glo. v[er]o de sua si cobactus p[ro]tice faciat sue ex necessi  
tate officiū hoc faciat excusat[ur]. l. post legatum in. s. aduocatum  
ff. de his quibus vi indig[ua]ntur. Et ita etiam potest intelligi dicta.  
q[uod] cum maior in. s. si patrō secundum An. de p[ro]st[er]e. et no. etiam  
in dicta. l. f[ac]tis. de inoffi. testa. et quod no. extra de postulādo. in. c. f[ac]tis.  
et ad predicta quod babet in. c. granez. extra excessio. p[ro]la. et i spe  
col. de aduo. in